ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	14
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 27.09.2013 № 330 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением структуры администрации городского поселения Приобье, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от  26.12.2013 № 25 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Приобье»:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения Приобье от 27.09.2013 № 330 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения Приобье

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

Главный специалист Л.Г. Широких ( тел. (34678) 32471, сот.89028564947)
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

	С.Б. Смирнов

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье
по социальным и правовым вопросам

	Л.Ф. Галиуллина

	Заместитель главы администрации г.п.Приобье по финансам, начальник финансово-экономического отдела

	Л.К. Дмитриева

	Начальник

отдела правого обеспечения

	О.А. Дикая

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «___»______ 2014 № _____

Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «27» сентября 2013 № 330
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье,

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности муниципальной службы                                                                                                          в администрации городского поселения Приобье

1.1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности;

Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам;

Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по финансам.

1.2.  Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Начальник финансово-экономического отдела;

Начальник отдела правового обеспечения;

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения;

Начальник отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства.

II.Другие должности муниципальной службы                                                                                        в администрации городского поселения Приобье,                                                                     замещение которых связанно с коррупционными рисками

2.1. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:

Заведующий сектором архитектуры и градостроительства отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства.